关于2015年度江西师范大学科学技术学院

拟新增本科专业申报材料的公示
 根据《普通高等学校本科专业设置管理规定》（教高﹝2012﹞9号）和《关于做好2015年度普通高等学校本科专业申报工作的通知》（教高司函〔2015〕24号）等文件要求，经江西师范大学科学技术学院专业指导委员会论证，现将2015年我院拟新增本科专业申报材料在学院官网首页（http://www.gpu2001.com/）公示，公示时间为2015年7月15日至7月23日。
如有具体意见和建议，请拨打监督电话直接提出，也可以邮件形式向监督邮箱反映（监督电话：15079109858；联系邮箱：52580151@qq.com）。以系名义反映问题的应加盖单位公章，以个人名义反映问题的应留真实姓名、所在院系和联系电话，否则恕不受理。我们对反映问题的院系和个人信息保密，并将按照有关规定对反映的问题做出处理。
江西师范大学科学技术学院2015年拟申报新增本科专业基本情况
	专业
代码
	专业名称
（全称）
	学位
授予门类
	师范
专业标识
	所在院系
名称

	   020302
	金融工程
	经济学
	J
	经管系

	120601
	物流管理
	管理学
	J
	城市建设与环境资源系

	130311T
	影视摄影与制作
	艺术学
	J
	传播系

	130301
	表演
	艺术学
	J
	艺术系

	040107
	小学教育
	教育学
	S
	教育系

附件：申请表

江西师范大学科学技术学院教学研究与质量监控科
2015年7月15日